PFA 9130 Videowall-Traverse
1500 mm

Die PFA 9130 gehort zum universellen Conned-it Videowand-

System. Mit der Videowand-Traverse kénnen Sie das PFT 8920
oder den PFF 7920 anschlieBen.
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PFA 9130 Videowall-Traverse

1500 mm
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Technische Daten

Artikelnummer (SKU)

Farbe

EAN-Einzelbox

Héhe

Lange

Breite

TOV-zertifiziert

Garantie

Max. Breite der Schnittstelle (mm)
Abstand zwischen den Stltzpunkten der Basis
(mm)

7291300
Schwarz
8712285336706
60

1500

172

Ja

5 Jahre

1500

1600

Vogel’s. For Sure.
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